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COMMISSIONE 1 

 

1. STEFANO TEDESCHI (PRESIDENTE) 

2. EMANUELA SGAMBATI 

3. BARBARA RONCHETTI 

4. FRANCESCA TERRENATO 

5. FRANCESCO ANGHELONE 

6. GABRIELE GUERRA  

7. DANIELA PUATO 

8. ALESSANDRA DE ROSE 

9. MARIA CARMELA BENVENUTO 

10. SILVIA TOSCANO 

11. ROSANNA MORACE 

12. ANNA BELOZOROVICH 

13. CARLA DEL ZOTTO 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 

RELATORE/RELATRICE RELATORE AGGIUNTO 

1855003 Alletta Gabriele Francesca Terrenato  

1847694 Baldani Flavia Alessandra De Rose  

1799266 Baratella Simona Francesco Anghelone  

1816359 Barucca Lucrezia Emanuela Sgambati  

1805735 Biancini Sara Francesco Anghelone  

1815270 Carpineti Nicoletta Barbara Ronchetti  

1766344 Cassetta Gianluca Barbara Ronchetti  

1717220 Ciarlo Alessandra Stefano Tedeschi  

1747628 Corrao Gaetano Fabio Stefano Tedeschi  

1820380 De Santis Lara Emanuela Sgambati  

1818943 Di Fusco Filomena Giulia Emanuela Sgambati  

1695339 Di Pietro Francesca Gabriele Guerra  

1814619 Fabbricatore Carmine Stefano Tedeschi  

1809328 Garelli Greta Daniela Puato  

1532004 Irimia Laura Elena Silvia Toscano  

1860607 Irrera Benedetta Stefano Tedeschi  

1617222 Nalyvka Danylo Stefano Tedeschi  

1875839 Narcisi Marta Rosanna Morace  

1753044 Orrù Marianna Barbara Ronchetti  

1812736 Pietrangelo Alessandra Stefano Tedeschi  

1817684 Sacco Nicola Silvia Toscano  



1816779 Sassorossi Aurora Daniela Puato  

1818641 Settimi Sara Stefano Tedeschi  

1274552 Shchetynska Mariia M. Carmela Benvenuto Carla Del Zotto 

1646838 Silvestri Ludovica Stefano Tedeschi  

1815491 Tikhanova Nataliia Anna Belozorovich  

 

 

 

IL PRESIDE 

 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 
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SOTTOCOMMISSIONE A 

 

1. EMANUELA SGAMBATI 

2. BARBARA RONCHETTI 

3. GABRIELE GUERRA 

4. DANIELA PUATO 

5. SILVIA TOSCANO 

6. ANNA BELOZOROVICH 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 

RELATORE/RELATRICE CORRELATORE /  

REL. AGGIUNTO 

 

1816359 Barucca Lucrezia Emanuela Sgambati  

1820380 De Santis Lara Emanuela Sgambati  

1818943 Di Fusco Filomena Giulia Emanuela Sgambati  

1766344 Cassetta Gianluca Barbara Ronchetti  

1753044 Orrù Marianna Barbara Ronchetti  

1815270 Carpineti Nicoletta Barbara Ronchetti  

1695339 Di Pietro Francesca Gabriele Guerra  

1809328 Garelli Greta Daniela Puato  

1816779 Sassorossi Aurora Daniela Puato  

1532004 Irimia Laura Elena Silvia Toscano  

1817684 Sacco Nicola Silvia Toscano  

1815491 Tikhanova Nataliia Anna Belozorovich  
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SOTTOCOMMISSIONE B 

 

1. STEFANO TEDESCHI 

2. ALESSANDRA DE ROSE 

3. FRANCESCO ANGHELONE 

4. FRANCESCA TERRENATO 

5. MARIA CARMELA BENVENUTO 

6. ROSANNA MORACE 

7. CARLA DEL ZOTTO 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE RELATORE AGGIUNTO 

1717220 Ciarlo Alessandra Stefano Tedeschi  

1747628 Corrao Gaetano Fabio Stefano Tedeschi  

1814619 Fabbricatore Carmine Stefano Tedeschi  

1860607 Irrera Benedetta Stefano Tedeschi  

1617222 Nalyvka Danylo Stefano Tedeschi  

1812736 Pietrangelo Alessandra Stefano Tedeschi  

1818641 Settimi Sara Stefano Tedeschi  

1646838 Silvestri Ludovica Stefano Tedeschi  

1847694 Baldani Flavia Alessandra De Rose  

1799266 Baratella Simona Francesco Anghelone  

1805735 Biancini Sara Francesco Anghelone  

1855003 Alletta Francesca Francesca Terrenato  

1274552 Shchetynska Mariia M. Carmela Benvenuto Carla Del Zotto 

1875839 Narcisi Marta Rosanna Morace  

 


